
 

 

 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata közgyűlésének 

4/2015. (II. 11.) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról szóló 

1/2009. (II. 3.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési 

Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 

véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek használatáról szóló 1/2009. (II. 3.) önkormányzati rendelet 5. melléklete 

helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

  

Ács Rezső dr. Göttlinger István 

polgármester jegyzőt helyettesítő aljegyző 
 

 
Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2015. február 11. 

 

 

dr. Göttlinger István 

aljegyző 

                                                 
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. február 5-i ülésén fogadta el.  



 

 

1. melléklet a 4/2015. (II. 11.) önkormányzati rendelethez 

 
„5. melléklet az 1/2009. (II. 3.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat tulajdonában álló 

közterületek filmforgatási célú használatának díjai a használat célja szerint 

 

 Közterület 

megnevezése 

Forgatási  

helyszín 

Ft/m2/nap 

Technikai  

kiszolgálás 

Ft/m2/nap 

 

Stáb 

parkolás 

Ft/m2/nap 

Ha valamely 

közterület  

a táblázat 

alapján két 

különböző 

díjkategóriába 

eső területet is 

magában 

foglal, a 

közterület 

filmforgatási 

célú 

használatának 

díját a 

magasabb 

díjtétel 

szerinti 

kategória 

alapján kell 

meghatározni 

 

1. díszburkolatos 

vagy 

turisztikailag 

kiemelt központi 

területek 

539 215 215 

2. nem 

díszburkolatos 

vagy nem 

turisztikailag 

kiemelt központi 

területek 

215 161 107 

E melléklet alkalmazásában: 

1.     Forgatási helyszín: a forgatás során a felvételi képmezőben szereplő színészek, egyéb 

közreműködők, díszletelemek, berendezési tárgyak, kellékek, járművek által elfoglalt 

terület; 

2.     Technikai kiszolgálás: a forgatási helyszín közvetlen környezetében felvonuló, a forgatás 

technikai megvalósulását elősegítő eszközök (különösen kamerák, világító és 

hangrögzítő berendezések), az azt kezelő stáb, műszaki személyzet, a forgatást 

közvetlenül kiszolgáló egyéb egységek és járművek által elfoglalt terület; 

3.     Stáb parkolás: Az 1–2. kategóriába nem tartozó, a forgatás és a technikai kiszolgálás 

helyszínétől területileg elválasztható háttér-kiszolgáló egységek és járművek által 

elfoglalt terület.” 


